
ZARZĄDZENIE NR 1/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Bojanowa 

Na podstawie art 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 8 maja 2024 roku Pana Krzysztofa Kurpisza ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Bojanowa. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem okresu 
wypowiedzenia, który upływa z dniem 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Jednocześnie zwalniam Pana Krzysztofa Kurpisza z obowiązku świadczenia pracy jako Zastępcy 
Burmistrza Bojanowa. 

§ 4. Z dniem odwołania ze stanowiska cofam wszelkie upoważnienia i pełnomocnictwa udzielone 
Panu Krzysztofowi Kurpiszowi jako Zastępcy Burmistrza Bojanowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   
             
 Burmistrz Bojanowa  

Paulina Wolsztyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A6B52BD-06B0-4EE2-BD0B-538E279B394F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


